
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Dobczycach, oznaczonej działkami nr 789, 791 i 792/2 oraz działkami nr 771, 772, 773, 774, 

775, 776, 777, 778, 779, 795, 797, 798, 799, 800,  stanowiącej własność Gminy Dobczyce.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2018 poz.994 z póź.zm.) oraz art. 37 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz.2204)  Rada Miejska w Dobczycach   uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
nieruchomość położoną w Dobczycach, oznaczoną działkami nr 789, 791, 792/2, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 
777, 778, 779, 795, 797, 798, 799, 800 o łącznej powierzchni 8.9138 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Myślenicach Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą 
KR2Y/00017756/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 6864211D-F03F-4E34-B584-8585F02F2AE5. Podpisany Strona 1




